
Ž ĎÁ R NAD SÁZAVOU

Městský úřad Žďár nad Sázavou
0D8OR rozvoje a územního plíwov^ní 

2>Z ková 227/1,591 31 ŽďAr nao SAzavou

Stavební servis Studený s.r.o. 
Okružní 1963/46 

591 01 Žďár nad Sázavou

Věc: Objednávka

Město Žďár nad Sázavou na základě Vaší nabídky ze dne 21.11,2019, která je nedílnou 
součástí této objednávky u Vás objednává inženýrskou činnost na akci „Sportovně 
rekreační plocha Kavánova, Žďár nad Sázavou".
Práce spojené s prováděním stavby zejména:
- seznámení se všemi podklady, podle kterých se připravuje stavba, zejména s projektem, 
s obsahem smlouvy o dílo, s podmínkami stavebního a jiných povolení a s dalšími 
podmínkami pro realizaci
- zabezpečeni a organizace protokolárního odevzdání staveniště zhotoviteli včetně zápisu 
o odevzdání a převzetí
- výkon technického dozoru investora:
- soustavná kontrola dodržování podmínek smlouvy o dílo uzavřené mezi stavebníkem a 
zhotovitelem
- zajištění systematického doplňování dokumentace, podle které se stavba realizuje a 
kontroly, zda zhotovitel průběžně zpracovává dokumentaci skutečného provedení stavby
- projednání dodatků a změn projektu, které nezvyšují náklady, neprodlužují lhůtu výstavby 
a nezhoršují parametry stavby. Ostatní dodatky a změny budou předkládány s vlastním 
vyjádřením mandantovi
- svolávání a organizace pravidelných kontrolních dnů v četnosti podle požadavku 
mandanta
- kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejich 
soulad s podmínkami smlouvy o dílo a jejich předkládání příkazníkovi k evidenci či 
proplacení
- kontrola těch částí dodávek, které budou v dalším postupu zakryty, nebo se stanou 
nepřístupnými a účast na zkouškách prováděných v průběhu výstavby s kontrolou 
správnosti jejich provádění
- kontrola dodržování schválených technologických postupů
- spolupráce s pracovníky projektanta zabezpečujícími autorský dozor při zajišťování 
souladu realizovaných dodávek s projektem
- sledování, zda zhotovitel provádí předepsané a dohodnuté zkoušky materiálů, konstrukcí 
a prací, kontrolování jejich výsledků a vyžadování dokladů, které prokazují kvalitu 
prováděných prací a dodávek (atesty, protokoly apod.)

KB Žďár nad Sázavou 
č. 0. 328751/0100

IČ: 00295841 
DIČ: 07.00295841

tel.: 666 688111 
fax:

e-mall: meu@zdarns.cz 
internet: v/ww.zdarns.cz



I I
ŽĎÁn NAO SÁZAVOU

'vr

Městský úřad Zďár nad Sázavou
Odbor rozvoje a územního plánování 
Žižkova 227/1,591 31 Žďár nad Sázavou

- sledování vedení stavebního kvality prací a dodávek, souladu postupu výstavby s 
časovým plánem a s požadavky na odstranění zjištěných nedostatků deníku v souladu s 
podmínkami smlouvy o dílo, provádění zápisů se zhodnocením
- spolupráce s odpovědnými pracovníky zhotovitele při provádění opatření na odvrácení, 
nebo omezení škod při ohrožení stavby živelnými událostmi
- kontrola a zabezpečování všech dokladů o provedených předepsaných zkouškách a 
revizích, evidence všech protokolů a zápisů
- kontrola dodržení časového postupu prací a návrhy na řešení vzniklých prodlev
- příprava podkladů pro odevzdání a převzetí stavby, nebo její části
- provedení soupisu vad a případných nedodělků a kontrola jejich odstraňování
- zabezpečení a kontrola vyklizení pracoviště zhotovitelem
- uplatňování požadavků na zhotovitele vyplývající z předání a převzetí díla.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 22.11.2019

IČ: 00295841 
DIČ: CZ00295841

tel.: 566 688111 
fax:

e-mail: meu@zdarns.cz 
internet: www.zdarns.cz



CENOVÁ NABÍDKA
na inženýrskou činnost

„Sportovně rekreační plocha na ulici 
Kavánova, Žďár nad Sázavou - TDI"

Uchazeč: Stavební servis Studený s.r.o.

Adresa: Okružní 1963/46, 591 01 Žďár nad Sázavou
Statutární zástupce: Radek Studený, jednatel společnosti
IČ: 06632564
Dit: CZ 06632564______
Telefon:
E-mail:
Společnost zapsána v OR vedenerT^n<rajskeh^oudu v Brně, oddíl C, vložka 103204

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou

Adresa:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:

Žižkova 227/1, 591 31 Ždár nad Sázavou 
MěÚ Ždár nad Sázavou, odborem rozvoje a ÚP 
00295841 
CZ00295841

Místo plnění: ZR 7, Ždár nad Sázavou

Předpokládaná doba plnění: Prosinec 2019 - Květen 2021

Nabídková cena:

Název činnosti Cena bez DPH 21% DPH . Cena s DPH

inženýrská činnost v průběhu 
stavebních prací 69 000 Kč 14 490 KČ 83 490 Kč

Cena celkem 69 000 Kč 14 490 Kč 83 490 Kč

Datum: 21.11.2019

Radek Studený
Jméno, podpis a razítko


